ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 _ г. Грозный № ^0'/>

Об утверяадении комплекса мер,
направленных на информирование граждан об их правах и обязанностях

в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о реализации
приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2017 год

В целях информирования граждан об их правах и обязанностях в сфере
жилищно-коммунального хозяйства и ходе реализации приоритетного проекта
«ЖКХ и городская среда» на 2017 год, а также формирования положительного
имиджа отрасли жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 12 января 2017 года № 17/пр:

1. Утвердить прилагаемый комплекс мер, направленных на информирование
граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального
хозяйства и о реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на
2017 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -  министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Правительств
Чеченской Республики Р.С.-Х. Эдельгериев

\и!пЛ|Ч>тод\По* • 10l7U*«enufC4t. 11ра*ит«ЛкСП>*'в1.13. <Xi ута.комплскс* ичр ЖК.Ч’ •■06(0.1).ducx

CN

iSM
Л
X
30>ЙHиHV
nHо

>e
«  S
3  “A u
£  ^5 яi  Чя  ©g-я

e

§  “ S '

и g u
я Л f- 3 я ©
о  2  я«  Я в,

a i l

s
§
и

3
3
3о
3м
33V

Н

зЗ
3н3
3
р.во
аш
г
я
3
3н
S<и

Н

я
«  ^

о  3  г )я я у
^  5  S  S S O

3р<ю5 /̂NЙ о2  я
?  а
й §6 >.

а

3вмО ,
t ? ’'

о,о
•е-
3л я

i i3 со
W о

g i t

>4О,

s f
?  о,
й ^

S fe
а

2 S  ̂Б Б 1>
3 3 3U U U

ссЗ
«0 ><
W 3  3
1 © ю © о
© о 3 3 (ТЗ 3ос-

§
ё

OJ

S
g  3
ю 2
'iiT ё
А

3л  3

W 3

о  ^Ои и
к о  ^
^  й о
^  «  Н^  н о

5S (U2 °- а, о

и

о

Wо
^  ,4.В ’Я
2  о S «3  о

3
3 1̂; а  о н О и.«О
3  ю

о >̂  оUга оЧ 3

ос
(U3

зЗо3оо
с̂

S  ^й х:Н 3 ьа 3 © н
я  й  я< S?и *и
о  о  в  п
«  ^  о  гаR 3га нS  оа  >я <и о а  н о

о

f- га
S
о3 „4 га 3  ч 3 ю

Й Я га V

1 iЗю

§ Iя►JQ Он
5
в §

га Sсз ^HN I-*
я gnrr <-> — ^
Й ^2 S 2
•S' 3
3 а  3  о

)S
2
s
sиea
5
ceHо

Й 5
^  a  ^g
£ «  “я B- s
W SS ee в ti
5 ® S
1 i

X s

T «
£  S к  a4- V ^  H

PQ Я
b s

Оц
tT'

«ои>лчинS В" щ
о  S
О О  я  «

Он
tr

§о
к

ёVD

Он

hQо,

(1>ч
I

hQ
m

S eu )Я tr
я  я
о я  г 5 Я м У

^  S SS S O

4)Сц

м О »  Я
' &• л «

я
^  Э

“  Рн
)Я tr'

S' « в  ̂о  я  г л я  я  у
S я  S  S S O

4}Лю

<1̂ Ш
?  Л  Л W

й fe
а

л л
я  им я  о и

е ’§
^ 0Q

У  «
fe ^

SОч0
яя

1лям
О

зЯ
Я

Яа
Боаш
г
я
я
Яня
S4>

н

(D
Й
Sо,о-©ч
Ю
П
О

S Я Я а  н S о  S  ю ч

^  &
W о
яS S ч  3
W й

О Я-Оч оG £

я«
ё  «

ю  S

Д |
о I  Рч о

1 ^ 1  §4Cd гп рч м
5 й ^  о

ё  я« S Я. S
о Оч & -  5  о  о „
м в  я  о .

S  я  я  я

1 0

м>4
X
Xш
X
нU
нVва
нО

«но
_Q

® Й
л  S  5
Ь  о  о а  н  CL, У 5^  к t=l
р S

§2 5
о  о

н  о
X ^  S?
cL D_г.Й U CL,

Он
сг
и

О

4 я о В
5 в§ -»

3 2и x g
в 5 нВЗ я ш
о  »  X Е5 и а  о  J- «
Ч »  X
мь а

кД
Он

U и
« S.

§ «  ^  а

►л
Оч

X X
о> я
Ч  W
и ^hJQ U

№ W.

Л
ft

'g

IbQ

m
X

2

и
V
2
X

яа>
В

оU
Д

X
«
ч:очо

о
2ч
X
ч
X
Xч

и
ч ^  ч S чн ^  н Й н(U X «и й  <и

И 2  £3и Ч g  ч
t-i f t i —I о  f t

X

очо
и  X .<?? ч «
Ч  'О  яи  ^  н<и X UЙ О £3 D  Ч

f t  f t f t

О
2ч
X
ч
X
Xчон

и

I ^S  (U
^  Sо ft

V мЛ
X
Xо
Xм
X
»V
S

н

X А
X X м Ч
О  К

»  CQ

ft ui Н ft ft н tr ft

sftо
rQ<
X
X

X
XM
Оft

ft

Жftо
XA Я

i  >s
g  ®  X

5? OQ о
ft «  3̂
f t  f t  ^
b  h  ft tr ft S

1tJi
XM

)S

X
X
ft
XeftV
S
Ч
X
X
f-4
5  o>

H

f t

f t
H

<u Hо
VO
Ч
f t
>x о
X
X о
X

Is
l i b
’x'jS Й
« s  S
и  U  ^(u О  U
X Д  W
Й ft Hp«
^  NX y j ^

« Я ёX 8  h  ftft ftc  S и
4 5

Xft
X
>x
X
ЙS 5Я
f t  2
g  2
& i
? 5о  X
v-> gу  g
f t  f t
X a

X
X
X
ЧЧ
X

i
Ч 'U

о >Cf t  C2
X
^  Чa  ЮX H
X о  X )X

X
X
XО3ftCJn4  Ч
О

2 VOЧ  Ч  iS ft
s  Й
Ч  £

Ч f t  -  X= f- a Ч

)X
X
3
4
Ч

о
ЧftоЧ
Ч
>4ЮHо

u
Чо
Xя

2 «
2  (L> о

m

<u я  H

J -  о

~ о
—' >»= о .
г- сз о оС? *=: С1ч нS ю  с  о

о
5
о
(D
СО
О
Он

с

g «  f t  о
^ Ь
о  >.
Ьй Ог
ймО

СЗ
„  с=; о

о

X
амО

S
аоо

нXCJо
Оч

Оч а

а  г-рч о
5  о
сзU оf t  о о с